
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
30.06.2004.                                                                                                             Nr.169 
          (prot.Nr. 28 (183), 6.p.) 
 
 
Par Noteikumiem vispārējās atļaujas 
reģistrēšanai  elektronisko sakaru 
nozarē  
 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu 
un Ministru Kabineta 2004.gada 15.aprīļa noteikumu Nr.304 „Elektronisko sakaru likums” 
8.panta otro daļu un 33.panta pirmo daļu,   
  
padome nolemj: 
 
1. Apstiprināt Noteikumus vispārējās atļaujas reģistrēšanai elektronisko sakaru nozarē 

(pielikumā). 
2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā paredzētie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
3. Ar šī lēmuma 1.punktā paredzēto noteikumu stāšanos spēkā, spēku zaudē: 

3.1. Noteikumi un procedūra vispārējo atļauju reģistrācijai uzņēmējdarbības 
(komercdarbības) veikšanai telekomunikāciju nozarē, kas apstiprināti ar Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas 2002.gada 29.maija lēmumu Nr.37 (Latvijas 
Vēstnesis, 2002, 94.nr.); 

3.2. Noteikumi un procedūra individuālo licenču izsniegšanai uzņēmējdarbības 
(komercdarbības) veikšanai telekomunikāciju nozarē, kas apstiprināti ar Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas 2002.gada 29.maija lēmumu Nr.38, grozīti ar  
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2004.gada 4.februāra  lēmumu 
Nr.36 un 2004.gada 10.marta lēmumu Nr.61 (Latvijas Vēstnesis, 2002, 94.nr.; 2004, 
20.nr.; 2004, 40.nr.). 

 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                I. Šteinbuka 
  
 
 
 
Tauriņš, 70972823 
Oriģināls – 1. eks. Telekomunikāciju un pasta departamentā. 
                   2. eks. Dokumentu nodrošinājuma nodaļā. 
Kopija -     1 eks. laikrakstam „Latvijas Vēstnesis”. 
 


